ПРИКАЗ

 11 сентября 2025 г. г. Ижевск 208/08-25

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г.

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «10» сентября 2025г., № 4

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 11.09.2025 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) с присвоением

квалификации «бухгалтер» по Очной форме обучении лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из числа лиц

подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению

1 к настоящему приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ЭдЭ-251/21А

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 11 сентября 2025 г. № 208/08-25"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Акбудак Диана Алпаслановна 4,40

 2 Алексеева Вера Алексеевна 3,82

 3 Андреев Кирилл Сергеевич 3,64

 4 Афонин Егор Сергеевич 3,95

 5 Ахмедова Самира Марсовна 4,41

 6 Бабинцев Ярослав Станиславович 3,89

 7 Бельтюкова Елизавета Юрьевна 4,16

 8 Березовская Диана Романовна 4,89

 9 Болотов Михаил Иванович 4,00

 10 Болтачев Тимур Ильдарович 3,13

 11 Васильева Аксинья Геннадьевна 4,42

 12 Вершинин Лев Сергеевич 3,53

 13 Винокурова Виктория Витальевна 4,47

 14 Власов Влас Александрович 3,26

 15 Гайнулина Аделина Рамилевна 3,89

 16 Галимова Рената Руслановна 4,74

 17 Галстян Александр Айкович 4,19

 18 Гришанина Ангелина Евгеньевна 4,30

 19 Дмитриев Дмитрий Николаевич 3,50

 20 Долганов Данил Александрович 4,25

 21 Дудник Ярослав Леонидович 3,76

 22 Дунаев Никита Юрьевич 3,74

 23 Елшина Юлиана Леонидовна 4,17

 24 Ерофеева Рада Александровна 3,89

 25 Есенеева Сафина Ринатовна 3,79

 26 Желтышева Юлия Алексеевна 4,30

 27 Зыкин Егор Алексеевич 3,47

 28 Ившина Анна Романовна 4,13

 29 Ильгизарова Карина Тимуровна 4,07

 30 Исаева Дарья Дмитриевна 4,37

 31 Кабанов Игорь 3,00

 32 Капалов Бекжан 3,41

 33 Карыпбекова Венера Айдарбековна 4,76

 34 Кельбедин Даниил Михайлович 3,48

 35 Коваленко Сергей Викторович 3,60

 36 Козлов Денис Александрович 4,76

 37 Кунаев Игорь Александрович 4,16

 38 Леонов Максим Николаевич 4,41

 39 Локтин Вадим Дмитриевич 4,80

 40 Малкова Варвара Валерьевна 4,74

 41 Матвеева Алла Игоревна 3,89

 42 Мигалов Кирилл Дмитриевич 3,68

 43 Миронова Анна Андреевна 4,26

 44 Михайлов Сергей Викторович 3,45

 45 Мищенко Антон Михайлович 3,47

 46 Морозов Арсений Евгеньевич 4,38

 47 Муртазин Тимур Артурович 3,44

 48 Небиева Аиша Ризвановна 3,74

 49 Низамов Амир Азатович 4,37

 50 Ниязмедов Шохжахон Саид Угли 4,81

 51 Нурмехаметова Амалия Рустамовна 4,95

 52 Одуева Софья Андреевна 5,00

 53 Павленко Варвара Викторовна 4,05

 54 Пахомов Владислав Николаевич 3,79

 55 Пахомова Марина Вячеславовна 4,50

 56 Подылин Андрей Витальевич 3,50

 57 Потеряева Ксения Алексеевна 3,65

 58 Пухачёв Родион Владиславович 3,32

 59 Рахматуллин Никита Александрович 4,00

 60 Решетникова Ангелина Андреевна 4,63

 61 Рябко Александра Евгеньевна 3,94

 62 Рязанов Ярослав Александрович 3,82

 63 Самохвалова Анастасия Сергеевна 5,00

 64 Серохвостов Матвей Дмитриевич 3,48

 65 Синицын Эмиль Азизович 4,10

 66 Синяев Степан Александрович 3,60

 67 Сихвордт Юлия Сергеевна 4,68

 68 Соловьев Артём Александрович 4,32

 69 Субанбеков Амантур Бегадилович 4,00

 70 Тиллаева Рианна Руслановна 4,48

 71 Тимганова Диана Руслановна 3,68

 72 Филатов Константин Станиславович 3,25

 73 Халимов Динар Наилевич 4,05

 74 Харламова Ева Максимовна 3,95

 75 Хасбиуллин Арслан Ильдарович 3,79

 76 Хмелёв Артур Андреевич 3,50

 77 Шакиров Гардей Эдгарович 3,58

 78 Юров Максим Максимович 4,47

 79 Якиев Данил Рамилевич 4,40

 80 Яковлева Марина Александровна 3,39

 Директор     В.В. Новикова

		2025-09-18T16:57:02+0400
	МВЕК